
  
   Challenge Avenirs 1 

 VENDÔME
 16 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 16/11/2019 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 16/11/2019 à 14:55 

 25 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2019 à 15:00 
1.
2. LESERRE Lana 2010 FRA SALBRIS NATATION AT
3. TEIXEIRA Laura 2010 FRA SALBRIS NATATION AT
4.

 25 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2019 à 15:00 
1. RAKOTOSON Miadantsoa 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. TORQUATO Charlotte 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. JOSSE-BLANCHARD Noline 2010 FRA SALBRIS NATATION AT
4.

 25 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Sa 16/11/2019 à 15:00 
1. SUNTUR Fatih 2011 TUR AAJB ENTENTE BLOIS AT
2. CHAUSSET Mathias 2009 FRA SALBRIS NATATION AT
3. SILLY Arno 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4.

 25 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Sa 16/11/2019 à 15:00 
1. HOCHART Mathieu 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. QUINTERNE Theo 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
3. LEROUX Maël 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4.

 25 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Sa 16/11/2019 à 15:00 
1. GOY DEMEY Mael 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
2. LE DORTZ Evann 2009 FRA SALBRIS NATATION AT
3. LEEMANS Axel 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
4.

 25 Dos Dames (Séries 1/9) - Sa 16/11/2019 à 15:00 
1. DERRE Lilou 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. LEFEVRE Ethan 2012 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
3. LEBRUN Clémence 2012 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4.

 25 Dos Dames (Séries 2/9) - Sa 16/11/2019 à 15:01 
1. ADAM Mazarine 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
2. DAVID Manon 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
3. DELL'UNTO Coline 2012 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4.
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 25 Dos Dames (Séries 3/9) - Sa 16/11/2019 à 15:03 
1. STEILER Oceane 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
2. BARDIN Marina 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
3. MAZZOCHI Zoé 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4. RAKOTOSON Irariantsoa 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT

 25 Dos Dames (Séries 4/9) - Sa 16/11/2019 à 15:04 
1. MENGOUCHI Norah 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. PINAULT VIVIER Maud 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
3. LERASLE Emy 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
4. LERASLE Lya 2012 FRA AN ROMORANTIN AT

 25 Dos Dames (Séries 5/9) - Sa 16/11/2019 à 15:06 
1. GALLOUX Perrine 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. ISSAD Camille 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. CHEKROUN Sarah 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4. ROBERT Manon 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT

 25 Dos Dames (Séries 6/9) - Sa 16/11/2019 à 15:07 
1. AKALI Nil 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
2. LEEMANS Ilyana 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
3. LINARD Anaïs 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4. MAGNERON Coline 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT

 25 Dos Dames (Séries 7/9) - Sa 16/11/2019 à 15:09 
1. NORMANT Athenais 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
2. GARION Capucine 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
3. IDZIM Laila 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4. POULIN Leonie 2010 FRA AN ROMORANTIN AT

 25 Dos Dames (Séries 8/9) - Sa 16/11/2019 à 15:10 
1. RAKOTOSON Tsyialantsoa 2013 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. PITAULT Lisa 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
3. DUCOLLET Ingrid 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
4. DECRESSONNIERE Elise 2011 FRA AN ROMORANTIN AT

 25 Dos Dames (Séries 9/9) - Sa 16/11/2019 à 15:12 
1. JOSE JULIEN Margot 2010 FRA US VENDÔME 45.00
2. CHORGNON Elsa 2010 FRA US VENDÔME 45.00
3. CLEMENT Hortense 2011 FRA US VENDÔME 45.00
4. LHERMENAULT Elena 2010 FRA US VENDÔME 45.00

 25 Dos Messieurs (Séries 1/5) - Sa 16/11/2019 à 15:13 
1. YALIC Ilkan 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
2. APOSTOL Edouard 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
3. BOUSQUET Quentin 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4.
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 25 Dos Messieurs (Séries 2/5) - Sa 16/11/2019 à 15:15 
1. LE ROUX Marius 2012 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. MEHIAOUI Akram 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
3. KAULT Aubin 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4. DELAUNAY Clément 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT

 25 Dos Messieurs (Séries 3/5) - Sa 16/11/2019 à 15:16 
1. VON-EÜW CÔME Côme 2012 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
2. FROUX LOP Esteban 2012 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
3. KARATAY Edis 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
4. DALAIGRE Nathan 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT

 25 Dos Messieurs (Séries 4/5) - Sa 16/11/2019 à 15:18 
1. CAMUS Hugo 2012 FRA SALBRIS NATATION AT
2. TELLIER Jules 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
3. GAUTIER Antoine 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
4. ZAARAOUI Ilyan 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT

 25 Dos Messieurs (Séries 5/5) - Sa 16/11/2019 à 15:19 
1. LEPHAY-NGUYEN Gabriel 2009 FRA US VENDÔME 45.00
2. CASORATI Thomas 2009 FRA US VENDÔME 45.00
3. GRASSIEN Nathan 2012 FRA US VENDÔME 45.00
4. PILOT Philippe 2009 FRA US VENDÔME 45.00

 100 Nage Libre Dames (Série) - Sa 16/11/2019 à 15:21 
1.
2. TORQUATO Charlotte 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. RAKOTOSON Miadantsoa 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2019 à 15:21 
1. LEROUX Maël 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
2. GOY DEMEY Mael 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
3. QUINTERNE Theo 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2019 à 15:21 
1. CAMUS Hugo 2012 FRA SALBRIS NATATION AT
2. SUNTUR Fatih 2011 TUR AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. HOCHART Mathieu 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4. LEEMANS Axel 2010 FRA AN ROMORANTIN AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 1/7) - Sa 16/11/2019 à 15:21 
1. NORMANT Athenais 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
2. GARION Capucine 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
3. IDZIM Laila 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4. POULIN Leonie 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
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 50 Dos-Brasse Dames (Séries 2/7) - Sa 16/11/2019 à 15:23 
1. DECRESSONNIERE Elise 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
2. PITAULT Lisa 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
3. DUCOLLET Ingrid 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
4. JOSSE-BLANCHARD Noline 2010 FRA SALBRIS NATATION AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 3/7) - Sa 16/11/2019 à 15:26 
1. DAVID Manon 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
2. MAZZOCHI Zoé 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
3. RAKOTOSON Irariantsoa 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4. ADAM Mazarine 2012 FRA AN ROMORANTIN AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 4/7) - Sa 16/11/2019 à 15:28 
1. LERASLE Lya 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
2. LERASLE Emy 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
3. STEILER Oceane 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4. BARDIN Marina 2010 FRA AN ROMORANTIN AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 5/7) - Sa 16/11/2019 à 15:31 
1. TEIXEIRA Laura 2010 FRA SALBRIS NATATION AT
2. ISSAD Camille 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. LESERRE Lana 2010 FRA SALBRIS NATATION AT
4. PINAULT VIVIER Maud 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 6/7) - Sa 16/11/2019 à 15:33 
1. AKALI Nil 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
2. LEEMANS Ilyana 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
3. LINARD Anaïs 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4. MAGNERON Coline 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 7/7) - Sa 16/11/2019 à 15:36 
1. CLEMENT Hortense 2011 FRA US VENDÔME 1:45.00
2. LHERMENAULT Elena 2010 FRA US VENDÔME 1:30.00
3. CHORGNON Elsa 2010 FRA US VENDÔME 1:45.00
4. JOSE JULIEN Margot 2010 FRA US VENDÔME 1:45.00

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 1/5) - Sa 16/11/2019 à 15:38 
1. DALAIGRE Nathan 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. KARATAY Edis 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
3. VON-EÜW CÔME Côme 2012 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4.

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 2/5) - Sa 16/11/2019 à 15:41 
1. ZAARAOUI Ilyan 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
2. LE DORTZ Evann 2009 FRA SALBRIS NATATION AT
3. GAUTIER Antoine 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
4.
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 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 3/5) - Sa 16/11/2019 à 15:44 
1. YALIC Ilkan 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
2. CHAUSSET Mathias 2009 FRA SALBRIS NATATION AT
3. TELLIER Jules 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
4. LEROUX Maël 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 4/5) - Sa 16/11/2019 à 15:47 
1. SILLY Arno 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. MEHIAOUI Akram 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
3. KAULT Aubin 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4. APOSTOL Edouard 2012 FRA AN ROMORANTIN AT

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 5/5) - Sa 16/11/2019 à 15:49 
1. GRASSIEN Nathan 2012 FRA US VENDÔME 1:45.00
2. LEPHAY-NGUYEN Gabriel 2009 FRA US VENDÔME 1:30.00
3. PILOT Philippe 2009 FRA US VENDÔME 1:30.00
4. CASORATI Thomas 2009 FRA US VENDÔME 2:00.00

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/7) - Sa 16/11/2019 à 15:52 
1. TEIXEIRA Laura 2010 FRA SALBRIS NATATION AT
2. ISSAD Camille 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. LESERRE Lana 2010 FRA SALBRIS NATATION AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/7) - Sa 16/11/2019 à 15:55 
1. LINARD Anaïs 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
2. POULIN Leonie 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
3. TORQUATO Charlotte 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 3/7) - Sa 16/11/2019 à 15:57 
1. DELL'UNTO Coline 2012 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. GARION Capucine 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
3. IDZIM Laila 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4. NORMANT Athenais 2010 FRA AN ROMORANTIN AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 4/7) - Sa 16/11/2019 à 16:00 
1. DECRESSONNIERE Elise 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
2. PITAULT Lisa 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
3. DUCOLLET Ingrid 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
4. JOSSE-BLANCHARD Noline 2010 FRA SALBRIS NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 5/7) - Sa 16/11/2019 à 16:02 
1. RAKOTOSON Irariantsoa 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. BARDIN Marina 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
3. GALLOUX Perrine 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4. ROBERT Manon 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
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 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 6/7) - Sa 16/11/2019 à 16:05 
1. RAKOTOSON Miadantsoa 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. LERASLE Emy 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
3. STEILER Oceane 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4. LERASLE Lya 2012 FRA AN ROMORANTIN AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 7/7) - Sa 16/11/2019 à 16:07 
1. CLEMENT Hortense 2011 FRA US VENDÔME 1:45.00
2. LHERMENAULT Elena 2010 FRA US VENDÔME 1:30.00
3. CHORGNON Elsa 2010 FRA US VENDÔME 1:45.00
4. JOSE JULIEN Margot 2010 FRA US VENDÔME 1:45.00

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Sa 16/11/2019 à 16:10 
1. FROUX LOP Esteban 2012 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. KAULT Aubin 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. TELLIER Jules 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Sa 16/11/2019 à 16:12 
1. MEHIAOUI Akram 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
2. SUNTUR Fatih 2011 TUR AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. VON-EÜW CÔME Côme 2012 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Sa 16/11/2019 à 16:15 
1. ZAARAOUI Ilyan 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
2. GOY DEMEY Mael 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
3. QUINTERNE Theo 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
4. DALAIGRE Nathan 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Sa 16/11/2019 à 16:18 
1. GAUTIER Antoine 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
2. BOUSQUET Quentin 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
3. LE DORTZ Evann 2009 FRA SALBRIS NATATION AT
4. LEEMANS Axel 2010 FRA AN ROMORANTIN AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Sa 16/11/2019 à 16:21 
1. HOCHART Mathieu 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. CHAUSSET Mathias 2009 FRA SALBRIS NATATION AT
3. YALIC Ilkan 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
4. DELAUNAY Clément 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Sa 16/11/2019 à 16:23 
1. GRASSIEN Nathan 2012 FRA US VENDÔME 1:45.00
2. LEPHAY-NGUYEN Gabriel 2009 FRA US VENDÔME 1:30.00
3. PILOT Philippe 2009 FRA US VENDÔME 1:30.00
4. CASORATI Thomas 2009 FRA US VENDÔME 2:00.00
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 Fin de la réunion - Sa 16/11/2019 à 16:26 
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